Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «20» февраля 2021 года № 3
п. Дальний
 (
«Об утверждении
состава комиссии проверки состояния муниципальной автоматизированной системы оповещения населения

Дальнинского
 сельского поселения
»
)

В соответствии с распоряжением Председателя Правительства Иркутской области от 21.02.2020г. № 135-рп, распоряжением администрации Нижнеилимского муниципального района от 01.03.2021г. № 38 «О комплексных проверках готовности автоматизированной системы централизованного оповещения населения Нижнеилимского района в 2021 году», руководствуясь Уставом Дальнинского муниципального образования:

1. Утвердить комиссию проверки состояния муниципальной автоматизированной системы оповещения населения Дальнинского сельского поселения в следующем составе:
Смирнова Татьяня Михайловна – глава Дальнинского сельского поселения, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Артамонова Татьяна Алексеевна - специалист администрации Дальнинского сельского поселения;
Канаш Оксаны Михайловна -  инженер администрации Дальнинского сельского поселения;
Шемякина Екатерина Владимировна – ведущий специалист администрации Дальнинского сельского поселения.
2.  Данное распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Дальнинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Дальнинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дальнинского сельского поселения                      Т.М. Смирнова